p cte, amice fidelis, frater dilecte, fili charissime, cum

prosperitate bona, divina tecum comitante gratia,
perge in opus Dei, et cum gaudio revertere ad nos;
et esto preedicator pietatis, non deeimarum exactor;
quia novella [anima] apostolice pietatis lacte nutrien-
da est, donec crescat et roboretur ad acceptionem
solidi cibi. Decime, ut dicitur, Saxonum subverte-
runt fidem. Quid injungendum est jugum cervicibus.
idiotarum, quod neque nes, neque fratres nostri
sulerre potuerunt? Igitar in fide Christi salvari ani-
in partes Sclavorum et previdere omnem illam regior
nem et ecclesiasticum officium celere, in
fide et Christianitate predicando confortare, » ut lo-

vitar Ammm Salisb. de conversione Bajoar. et

. @)

rant Hansizium Germ. Sacr. tom. 11, p. 108.
(Apud Froben. epis'. 72.)
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mas credentiom confidimus. Vade modo, dilectissime A valt facit in coelo. Qui laboriosas piscatoris manus

frater, in benenedictione Dei, et consolatione Spiri-

sas sancti. Albinus tuus est tecum in corde, quem

utinam habeas cito socium in opere Dei. Nos matri-
calares pro te orare non cessamus, quatenus divina
te ubique preveniat et subsequatur gratia, ut cum
maultiplici pii operis fructu revertaris ad nos. Bones
et religiosos tecum habes socios, in quorum ore ot
coaversatione nomen Demini Jesu glorificetur. Nos
semper suspensi erimus de reditu tuo, donec videa-
mus quem smamus, ampleciamur manibus quem
corde desideramus. » Tertiam vero partem de labo-
ribus tuis per singula loca seu episcopatus, seu mo-
masterii, concessit tibi rex in eleemosynam tuam
tradere, si dies tuus tecum prosequetur [Cod. Sal.,
t¢ prosequeretur] in via, et hoc indiculis confirmari
pracepit [Cod. Sal., pracipit]. Ecce deficiente char-
tala, non charitate, pennam deponimus, bac tantum-
modo salutationis verba subnectentes : Vivas Deo
feliciter, vadas, et proficiens floreas in opere Dei;
et te ubique euntem et redeuntem summi regis
dextera protegat, et defendat, venerande, dilectis-
sime et dulcissime

b EPISTOLA LXXXVII.
AD ARNONEM.
(Anno 798, mense Octobri.)

Bertatur ad munus aposiolicym impigre obeundum ;
mec se vel infirmitate corparis, vel cura prepriarum
evium impediri patiatur.

Charissimo in Christo Patri [Aquilee Albinus] in-
frmus in desiderio lotius charitatis salutem.

Fidei vestre ot firme charitalis littere me [in
domo saneti Martini | invenerunt [pridie Nonas Octo-
hris], sed Deo donante melius habentem. Et (e
summa Dei gratia melius ac melius habere concedat,
et opus Dei quod in manibus habes, crescere faciat
per multam hititudivem populi; et pe tepescat ani-
mus tuus, nec crebra te exterreat corporis tui jnflr-
mitas. Nam virtas ex infirmitate perficitur (11 Cor.
xu, ). Felix locus et hora in qua te constituit sum-
mus lerrarum rector. Sed curre currendo, ut cur-
sum twum compleat Deus, et fidem conserves, et de
reliquo tibi remaneat corona glorie (11 Tim. 1v, 7, 8).
Nos vero peccatorum viscula partim seculi catenis,
pertim vinoulis morborum currere aboegant, et quod
in voluntate promptum est, in carne infirmatur
(Marc. x1v, 38). Sed fiat voluntas Domini : et qui
ccepit in spiritu, compleat in opere. Sciant omnes
gooles, quasi stilo silule . Quis cgo nisi pulvis par-
vissimus? Tamen qui de pulvere evexit Dominus,
potest de creatura facere quz vull : quia omnia, que